יתר רכיבי גזר הדין, לרבות הפסילה בפועל, יישארו על כנם.

במידה ומקום העבודה שנקבע איננו זמין, מתבקש הממונה על עבודות השירות לפנות לערכאה זו בבקשה מתאימה.

-העתק הפרוט' יישלח בדחיפות אל הממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום, י"ח אדר ב'
התשע"ד, 20/03/2014, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט